
                                        
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН  

ДОКТААЛЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

_________________________________________________________________________________ 

 №                                                                               от  «   »                2022 года  

                                                   

 

с. Самагалтай 

 

 О начале отопительного сезона 2022-2023гг. на территории муниципального 

района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» 

       

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального 

района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» Администрация 

муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отопительный сезон 2022-2023гг. на территории муниципального      

района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» : 

- на объектах дошкольного образования кожууна начинать с 1 сентября 2022г. 

(по одному истопнику на 8 часов до конца сентября 2022г.); 

- на остальных объектах кожууна - с 15 сентября 2022г. (по одному истопнику 

на 8 часов до 15 октября 2022г.); 

2. Рекомендовать руководителям учреждений и организаций Тес-Хемского 

кожууна обеспечить бесперебойное снабжение систем отопления и 

нормативный запас каменного угля учреждений и организаций.  

3. Отделу по жизнеобеспечению администрации кожууна обнародовать 

данное постановление на официальном сайте Администрации Тес-

Хемского кожууна  teshem.ru. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о 

заместителя председателя по жизнеобеспечению Суван Д.К.   

 

 

Председатель Администрации 

       Тес-Хемского кожууна                                                               Ч.Э. Тогаачы                 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 322 от 23.08.2022. Исполнитель: Суван-оол Б.К.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.08.2022 06:33



Лист согласования к документу № 322 от 23.08.2022 
Инициатор согласования: Суван-оол Б.К. Начальник отдела по жизнеобеспечению 
Согласование инициировано: 23.08.2022 06:33 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Тогаачы Ч.Э.  Подписано 
23.08.2022 - 06:47  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 322 от 23.08.2022. Исполнитель: Суван-оол Б.К.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.08.2022 07:03


